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„MŁODZI-AKTYWNI-KOMPETENTNI – kompleksowy program aktywizacji społeczno-zawodowej
osób młodych, biernych zawodowo w grupy NEET w wieku 18-29 lat z powiatu
kolbuszowskiego”

MŁODZI-AKTYWNI-KOMPETENTNI 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju powiatu Kolbuszowskiego „NIL” zaprasza do
udziału w projekcie:  „MŁODZI-AKTYWNI-KOMPETENTNI –  kompleksowy program
aktywizacji  społeczno-zawodowej  osób  młodych,  biernych  zawodowo  w  grupy
NEET w wieku 18-29 lat z powiatu kolbuszowskiego”

WARUNKI UDZIAŁU:

Uczestnikiem projektu może być osoba należąca do grupy NETT, która spełnia
łącznie następujące kryteria formalne:

Zamieszkuje na terenie powiatu kolbuszowskiego (wg Kodeksu Cywilnego),1.
Jest w wieku 18-29 lat (tj. ukończyła 18 rok życia i nie ukończyła 30 roku życia2.
– wiek Uczestników Projektu jest  określany na podstawie daty urodzenia i
ustalany w dniu rozpoczęcia udziału w Projekcie),
Jest  osobą  bierną  zawodowo  tj.  niepracującą,  niezarejestrowaną  w3.
Powiatowym Urzędzie Pracy jako bezrobotna, nie poszukującą pracy
Nie  uczestniczy  w  kształceniu  formalnym,  w  trybie  dziennym  oraz  w4.
pozaszkolnych  zajęciach  mających  na  celu  uzyskanie,  uzupełnienie  lub
doskonalenia umiejętności, kwalifikacji zawodowych
i  ogólnych,  potrzebnych  do  wykonania  pracy,  z  wyłączeniem grupy  osób
określonej dla trybu konkursowego w poddziałaniu 1.3.1.

W RAMACH PROJEKTU OFERUJEMY:

Opracowanie Indywidualnych Planów Działania,
Grupowy Trening Motywacyjny i Kompetencji Społecznych,
Warsztaty Aktywnego Poszukiwania Pracy,
Szkolenia  /  kursy  zawodowe  –  z  egzaminem  końcowym  i  certyfikatami
potwierdzającymi nabyte kwalifikacje oraz stypendium szkoleniowym:
Kurs księgowości – I stopień (104 godziny)
Kurs Spawacz MAG TIG (228 godzin)
Kurs prawa jazdy kat. C wraz z kursem kwalifikacji przyspieszonej (190 godzin)
Staże zawodowe wraz ze stypendium stażowym :
4-ro miesięczne
5-cio miesięczne
Indywidualne i kompleksowe pośrednictwo pracy
Wsparcie towarzyszące:
Materiały szkoleniowe
Wyżywienie podczas zajęć
Zwrot kosztów dojazdu

Rekrutacja: 27.04.2016r. – 26.05.2016r.

Udział w projekcie jest bezpłatny!

Projekt  współfinansowany ze środków specjalnej linii budżetowej: Inicjatywa na
rzecz zatrudnienia ludzi młodych
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